C 101 (Br2, Cl2 l. y T.,CYS,Fe, I2 y pH)
Rango Br2 0.00 a 8.00 mg/l
Cl2 Libre 0.00 a 2.50 mg/l
Cl2 Total 0.00 a 3.50 mg/l
Acido Cianúrico 0 a 80 mg/l
Fe 0 a 400 µg/l
I2 0.0 a 12.5 mg/l
pH 5.9 a 8.5

C 101
Medidores  de  Br,  C l 2,  CYS,  Fe ,  I 2 y  pH
Como pedir
Accesorios
C 101 se suministra con 2 cubetas, tapas, pila de 9V y
manual de instrucciones.
HI 710009 Funda de goma azul
HI 710010 Funda de goma naranja
HI 731318 Paño para limpiar cubetas (4 u.)
HI 93703-50 Solución para limpiar cubetas (230 ml)
HI 731321 Cubetas de repuesto (4 u.)
HI 731325 Tapa de cubeta (4 u.)
HI 93701-01 Kit de reactivos para 100 tests (Cl2 Libre)
HI 93701-F Kit de reactivos líquidos para 300 tests (Cl2 Libre)
HI 93701-T Kit de reactivos líquidos para 300 tests (Cl2 Total)
HI 93710-01 Kit de reactivos para 100 tests (pH)
HI 93711-01 Kit de reactivos para 100 tests (Cl2 Total)
HI 93711-D3 Reactivo DPD3 para 600 tests (Cl2 Total)
HI 93716-01 Kit de reactivos para 100 tests  (Br2)
HI 93718-03 Kit de reactivos para 300 tests  (I2)
HI 93722-01 Kit de reactivos para 100 tests  (CYS)
HI 93746-01 Kit de reactivos, 100 paq. para 50 tests (Fe R Bajo)
Estándares para Cloro Libre
HI 93701-00 Juego 0,00 ppm Cl2 Libre (4 u.)
HI 93701-25 Juego 0,25 ppm Cl2 Libre (4 u.)
HI 93701-50 Juego 0,50 ppm Cl2 Libre (4 u.)
HI 93701-10 Juego 1,00 ppm Cl2 Libre (4 u.)
HI 93701-11 Juego 0,00, 0,25, 0,50, 1,00, Cl2 Libre